
Prosíme, vyplňte tento formulář a zašlete ho e-mailem na adresu: exchange@cun.cz
 

Přihláška pro zájemce o výměnu neslyšící mládeže ve věku 18 – 25 let  
mezi Českou republikou, Slovenskem, Maďarskem a Rakouskem 

 
Téma 1. části projektu: 

„Deaf Youth Education & Politics“ 
Praha 14. – 21. 10. 2007 

 
 

              
 
Jméno a příjmení: 
Adresa bydliště: 
Škola / zaměstnání: 
 
E-mail:    Mobil:     ZTP:  Ano  -   Ne 
 
Pohlaví:        M   -   Ž   Datum narození:   Věk: 
 
Už ses někdy zúčastnil/a výměny mládeže nebo podobného projektu?    Ano  -  Ne 
Pokud ano, kdy a kde? 
Jsi členem nějaké organizace, která se věnuje neslyšícím? 
(Pokud nejsi - nevadí, není to podmínkou.) 
Ovládáš český znakový jazyk?  Ano   -   Částečně   -   Ne 
Napiš do rámečku důvod, proč si myslíš, že jsi ta pravá osoba, která by se měla této výměny 
mládeže zúčastnit. (Napiš všechny důvody – budeme je brát v potaz jako kritérium výběru uchazečů. 
Například jaké zkušenosti chceš získat touto výměnou mládeže, názory na tuto akci apod.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Pokračovat můžeš na druhé straně přihlášky.) 
Datum:       Podpis: 
 
Uzávěrka přihlášek: 20. září 2007 
O výsledku výběrového řízení budeš informován/a po datu uzávěrky přihlášek nejpozději do 25. září 
2007 e-mailem nebo SMS zprávou na mobil.  
Budeš-li vybrán/a, bude třeba zaplatit účastnický poplatek 1.000,- Kč do 1. října 2007.                          
Podrobnější informace upřesníme v oznámení emailem. 

mailto:exchange@cun.cz

